EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 30/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ADEBENSIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 05.518.515/0001-00 7.862.078-1 10823 NOVA FATIMA
2 ADEBENSIL COMERCIO DE COMBUSTIVEISLTDA 05.518.515/0001-00 7.862.077-3 10822 NOVA FATIMA
3 ANTONIO ROSADO COSTA 333.550.379-15 7.915.153-0 100735 PRUDENTOPOLIS
4 AUTO POSTO JERRY LTDA 04.627.908/0001-80 11.900.742-9 106766 FAROL
5 AUTO POSTO PARANA DO OESTE LTDA 05.389.897/0001-00 11.900.744-5 106764 MOREIRA SALES
6 DIEGO SCHOELER 038.901.599-04 7.950.483-1 101511 JAGUARIAIVA
7 EDMILSON LUIS STENCEL 442.080.579-04 7.947.791-5 100833 KALORÉ
8 ELISEU ALVES BARRETO 340.019.809-91 7.930.600-2 104056 PIRAI DO SUL
9 ELISEU ALVES BARRETO 340.019-809-91 7.930.601-0 104057 PIRAI DO SUL
10 ERMINIO TEBALDI NETO 453.101.309-34 7.742.396-6 0569 CORBÉLIA
11 FABIO GREGIANI 998.589.670-04 7.950.491-2 101455 CARAMBEI
12 GLASS HOUSE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 11.991.736/0001-95 11.996.640-0 109408 PIÊN
13 JAIR TORRES 279.503.798-04 7.969.054-6 106576 CIANORTE

 14 JAIR TORRES 279.503.798-04 7.969.048-1 106574 CIANORTE
15 JORGE GIOVANI ROSADO COSTA 021.460.089-03 7.915.152-1 100736 PRUDENTOPOLIS
16 JOSE ENRIQUE DOS SANTOS 160.392.629-15 7.984.382-2 101098 PARANAGUA
17 JOSE VADEIR FERREIRA 034.200.059-46 7.939.330-4 100563 CAMPINA DA LAGOA
18 JOSE VALMOR GARCIA 197.052.800-10 7.977.040-0 106689 GUARAPUAVA
19 JOZAINE BATISTA MENDES DA CONCEIÇÃO E SILVA  616.771.169-00 7.914.201-8 100983 PARANAGUA
20 L.C.N INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 08.270.383/0001-20 12.037.379-0 109433 FAZENDA RIO GRANDE
21 MUNICIPIO DE LUIZIANA  80.888.688/0001-27 7.893.775-0 100570 LUIZIANA
22 MUNICIPIO DE QUARTO CENTENARIO 01.619.104/0001-41 7.893.847-1 100590 QUARTO CENTENARIO
23 NAILTON DIAS 562.024.239-00 7.807.110-9 10896 PALMEIRA
24 NEWCOLLOR IND E COM DE REVESTIMENTOS LTDA 06.062.310/0001-17 12.093.100-8 105588 UMUARAMA
25 OLIVEIRA E FILHOS LAVANDERIAS LTDA 13.712.436/0001-55 11.997.353-8 109417 ALM.TAMANDARE
26 OSVALDO JOSE DE SOUZA 446.262.669-91 7.969.148-8 106589 TAPEJARA
27 PEDREIRA MANDIRITUBA LTDA 11.515.451/0001-88 12.177.589-1 106520 MANDIRITUBA
28 PIANWSKI E CARVALHO LTDA 74.160.524/0001-86 7.951.202-8 101495 PONTA GROSSA
29 ROMERA E CARVALHO LTDA 08.862.051/0001-34 7.893.538-3 100568 MOREIRA SALES
30 ROMERA E CARVALHO LTDA 08.862.051/0001-34 7.893.539-1 100569 MOREIRA SALES
31 SINVALDO PRIORI 600.775.739-00 11.966.287-7 109070 TAPIRA
32 SOCIEDADE AGROPECUARIA VALE DO RIO CLARO LTDA 77.545.895/0001-79 7.893.228-7 13251 MOREIRA SALES
33 TROPICOS IND E COM LTDA 05.520.733/0001-70 7.914.6072 106654 GUARAPUAVA
34 VIAÇAO UMUARAMA LTDA 76.354.281/0001-42 12.093.114-8 105589 UMUARAMA
35 VIAÇÃO UMUARAMA LTDA 76.354.281/0001-42 12.093.113-0 105606 UMUARAMA
36 WAGNER ELTON DE AGUIAR SOUZA 034.014.859-46 7.930.328-3 100542 CIANORTE
37 WENDERSON POLETI MOREIRA 12.430.748/0001-03 11.879.639-0 108547 PARANAGUA

Curitiba, 13 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI